



SUBSEEGRESOS

SUBSECRETARÍA DE EGRESOS

Oficio No. SSE/ 1615 /2024 Hoja 1/1 Asunto: Oficio de Comisión Xalapa, Veracruz, 19 de junio de 2024

Omar Hernández Viveros

Director General de Programación y Presupuesto Presente

En atención al oficio núm. 252 de fecha 03 de junio del presente año, enviado por el C. Javier Perdomo Rivera, Director de Turismo del H. Ayuntamiento de Martínez de la Torre, me permito informarle que ha sido designado para realizar la comisión que enseguida se detalla:

Lugar:	Martínez de la Torre, Ver.
Fechas:	20 y 21 de junio de 2024
Objetivo:	Asistir a la inauguración y coronación de la corte real del "Agro-festival 2024"

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

Atentamente

Xochitlquetzalli Alvarez Vázquez

Subsecretaria de Egresos

MAM/DSV/BBB

2024: 200 AÑOS DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE COMO PARTE DE LA FEDERACIÓN 1824-202

Av. Xalapa 301, Col Unidad del Bosque Pensiones CP 91017, Xalapa, Veracruz Tel. 228 842 1400









Oficina del Agro Festival

COMITÉ DE FERIA

MARTÍNEZ DE LA TORRE, VER.
AN PEDRO BELLI S/N • COL : CENTRO • C.P.: 93600
(AGRIBA DE LAS OFICINAS DE GRUPO MS RADIO)

Martínez de la Torre, Ver. A 03 de junio del 2024 Oficio n.252

LIC. OMAR HERNÁNDEZ VIVEROS
DIRECTOR DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO.
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ.
PRESENTE:

Apreciable Lic. Omar Hernández Viveros. El suscrito, Javier Perdomo Rivera, en mi carácter de Director de Turismo, me permito dirigirme a usted con la finalidad de extenderle una cordial invitación para asistir a la inauguración y coronación de la corte real del "Agro-festival 2024" de nuestra ciudad de Martínez de la Torre, Veracruz.

El evento se llevará a cabo los días 20 y 21 de junio del presente año en las instalaciones de la expo, ubicadas en la entrada de esta ciudad, sobre el Boulevard Luis Donaldo Colosio, s/n, con coordenadas 20°03'26.9"N 97°04'59.9"W.

Considerando la relevancia de su presencia en este magno evento, le agradeceríamos nos pudiera confirmar su asistencia al número +52 1 229 152 5475.

Sin más por el momento, agradezco de antemano su amable atención y quedo a su disposición para cualquier información adicional.

JAVIER PERDOMO RIVERA.

DIRECTOR DE TURISMO DEL A. AYUNTAMIENTO DE MARTÍNEZ DE LA TORRE.